
r"_ ._ C

D,da,,kč.1
"";)- eřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové

neinvestiční dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 00 Praha 5
70891095
Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu
a sportu, pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 117-16/2018/ZK
ze dne 26. 11. 2018

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Krajské sdružení Národní sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje, z.s.
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5
zastoupené: Mgr. Miloslavem Olivou, předsedou
IČO: 06168272
číslo bankovního účtu: 4

(dále jen ,,příjemce")

uzavřely spolu tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje, podepsané dne 17. 9.
2018, vedené v evidenci poskytovatele pod č. S-6008/REG/2018 (dále jen ,,Smlouva"):

ČI. l.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Mezi poskytovatelem a příjemcem byla uzavřena smlouva, jejímž předmětem bylo přidělení
individuální účelové neinvestiční dotace v celkové výši 1 500 000 KČ, s tím, že částka
500 000 KČ byla určena pro KS NS MAS na realizaci služeb přispívajících k podpoře
regionálního rozvoje na území Středočeského kraje a na jeho organizační zajištění a částka
l 000 000 KČ byla určena na služby směřující k podpoře jednotlivých středočeských MAS.

2. Vzhledem k tomu, že příjemce nevyužil část dotace ve výši 500 000 KČ určené pro Krajské
sdružení v terminu daném Smlouvou (tj. do 3 l. 12. 2018), požádal o prodloužení termínu
ukončení realizace projektu (žádost tvoří přílohu č. l Dodatku).

Stránka l z 2



3. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení termínu čerpání částky 500 000 KČ, určené
pro KS NS MAS do 30. 4. 2019.

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv,
které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží příjemce a tři poskytovatel.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l Žádost o prodloužení doby realizace projektu do 30. 4. 2019
č. 2 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuálni účelové neinvestiční dotace

z rozpočtu Středočeského kraje, podepsané dne 17. 9. 2018, vedené v evidenci
poskytovatele pod č. S-6008/REG/2018

V Praze dne G. /2 . 2018 V Praze dne /8 . Q . 2018

za příjemce

v
předseda KS NS MAS

Martin Draxler
dni pro oblast regionálního rozvoje,

cestovního ruchu a sportu

Stránka 2 z 2



l'
'4

V

'<KSMAS
STŘED3ČE$KY KRAJ

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor regionálního rozvoje
Zborovská 11
Praha 5 - Smíchov

Věc Žádost o prodlouženi doby realizace projektu do 30. 4. 2019

český Brod, 29.10.2018
Zdůvodnění:

- dne 11.9. 2018 by|a za KS MAS SK podepsána Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti
individuálni účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje, cv. č. s-
6008/REG/2018 (dále jen Smlouva), kde z Článku 2, odst. 9 této Smlouvy vyplývá, že příjemce
dotace se zavazuje ukončit realizaci projektu do 31.12. 2018

- na jednání pléna KS MAS Sk 7. 9. 2018 a následné komunikaci s jednotlivými MAS jsme došli
k závěru, že bychom chtěli tzv. ,,společnou Část" zmíněné dotace ve výši KČ 500.000,-,
určenou pro KS na realizaci služeb přisp/vajic/ch k podpoře regionálního rozvoje území, použit
z cca 50 - 60% na společný Vzdělávací projekt Smart Villages/Chytrá vesnice

- na stanoveni adekvátního záměru (zadáni) jsme individuálně spolupracovali s odborníky pro
tuto oblast v krajském i republikovém formátu

- obsahem projektu budou celkem 4 celodenní workshopy, vždy lx za měsíc, pro zástupce
MAS ve Středočeském kraji a jedna dvoudenní konference

- jednotlivé worksopy se budou odehrávat různých lokalitách kraje, které jsou něčím specifické
a přínosné pro vzděláváni v tématu ,,Chytrá vesnice", tudíž nepůjde o pouhou teorii, ale

' i praktickou konfrontaci s reálnými příklady tzv. dobré praxe, včetně její vyh|edáváni
: v území MAS u subjektů, který SMART koncept již realizuji či o něm uvažuji

- závěrečná konference, kde počítáme rovněž se spolupraci a účasti zástupců Středočeského
kraje, má za cil shrnou poznatky a zkušenosti v uvedeném tématu a jejich následnou aplikaci
v jednotlivých mas a následně i směrem do území pro starosty a další zástupce samospráv
obci a měst, relevantní podnikatelské subjekty, akademickou a neziskovou sféru i vzdělávací
subjekty

- v současné době došly aktivity KS MAS Středočeského kraje v oblasti a konceptu SMART jako
celek nejdále v rámci Národní sitě MAS ČR

- vzhledem k výše naznačenému schématu, a již sklonku roku 2018, jsme dospěli k závěru, Že
není v našich silách efektivně a smysluplně realizovat komplex vzděláváni v úplném
rozsahu ještě do konce roku 2018; jeho podstatným zkrácením a realizaci necelé poloviny
navržených aktivit bychom sice spIňili dotační podmínky, ale většího efektu by nebylo
dosaženo a šlo by pouze o neefektivně a zbytečně vynaloŽené veřejné prostředky

Děkuji předem za objektivní posouzeni výše uvedené žádosti l za dosavadní SPO|Ll piaci.

předseda
vedoucí PS Chytrý venkov při NS MAS ČR



f

l

P ·

,m 'E

..i ,

t

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-6008/REG/2018

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální úČelové neinvestiČní dotace

z rozpočtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu, pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 03 1-15/2018/ZK
ze dne 27. 8. 2018

IČO: 70891095

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Krajské sdružení Národní sítě Místních akČních skupin Středočeského kraje
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5
zastoupené: Mgr. Miloslavem Olivou, předsedou
IČO: 06168272
č
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek l

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši l 500 000 KČ (slovy: jeden milion pět
set tisíc korun českých) na financování Činnosti Krajského sdružení Národní sítě
Místních akčních skupin Středočeského kraje (dále jen ,,KS NS MAS")
a jednotlivých středočeských MAS, související s podporou cestovního ruchu a rozvojem
území MAS, konkrétně na podporu regionální produkce, agroturistiku, zhotovení
propagačních materiálů pro podporu cestovního ruchu, na spolupráci při prosazování
,,chytrých" nástrojů veřejné správy (smart cities/smart villages). na podporu přístupu k
rychlému internetu ve venkovském prostředí Středočeského kraje, na pořádání
a propagaci kulturních akcí a jarmarků atd. Přičemž ze shora uvedené částky je 500 000

l



N"Y

t

7,

. .. ·- m

shora uvedené
NS MAS na
Středočeského
milion korun
středočeských
dotace.

částky je 500 000 KČ (slovy: pět set tisíc korun českých) určeno pro KS
realizaci služeb přispívajících k podpoře regionálního rozvoje na území
kraje a na jeho organizační zajištění a částka 1 000 000 KČ (slovy: jeden

českých) je určena na služby směřující k podpoře jednotlivých
MAS, viz příloha č. l - Žádost o poskytnutí individuální neinvestiční

2. Shora uvedená dotace poskytnutá Středočeským krajem pokrývá 90 % nákladů příjemce
na dané činnosti, 10 % nákladů financuje příjemce z vlastních zdrojů.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce 1. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Příjemce se zavazuje neprodleně po obdržení dotace v celkové výši l 500 000 KČ
a zaslání podílu spoluúčasti ze strany MAS na účet příjemce rozeslat jednotlivým
středočeským Místním akčním skupinám (v počtu max. 27 subjektů) jim určenou část
dotace v celkové výši 1 000 000 KČ, a to v konkrétních výších dle vlastní úvahy.

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. V opačném
případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
projektu (viz odstavec 9. tohoto článku).

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci projektu překročí předpokládané
finanční náklady na realizaci projektu, uhradí příjemce Částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:
a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona

Č. 235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),
b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty
dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční
náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci
nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

2

ŕi



C'

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci projektu, je-li příjemce registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na

l odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončeni realizace projekt, pokud to povaha projektu
dovoluje, označit, že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje a Středočeský
kraj bude propagován jako generální partner projektu. Příjemce odpovídá za správnost
loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních materiálech.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci či
tištěné materiály dokládající splnění podmínek uvedených v tomto odstavci.

Příjemce je povinen l měsíc před konáním jednotlivých akcí realizovaných v rámci
projektu zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
StředoČeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající
ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a
projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit
z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě jeho
kraje.

příjemce či osoby příjemcem
služeb spojených s realizací
jako subdodavatel). výjimku
žádosti Rada Středočeského

9. Příjemce se zavazuje ukončit realizaci projektu do 31. 12. 2018.

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace projektu Odboru
regionálního rozvoje finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání
a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele,
je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy.

j l. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie bankovních
výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících účel použití
finančních prostředků.

12. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozích odstavcích 3, 10. a 11. tohoto
článku je příjemce povinen provést odvod za takovéto porušení rozpočtové kázně, a to ve
výši 0,5 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení
s předložením finančního vypořádání dotace.

l 3. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy,
a to pod stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly
peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci,
že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

14. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve mění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

3

_J



lj

j,

15. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č.
250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení roqpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této smlouvy
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých peněžních
prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (viz odstavec 12. tohoto článku).

16. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu
s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace projektu.

17. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně

právnické osoby došlo,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název projektu a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

1 8. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce
16. tohoto článku.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 031-
15/201 8/ZK ze dne 27. 8. 2018 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje
jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné
k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000
Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží příjemce a tři poskytovatel.

4

L



e

5. "ŕato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího
podpisu.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí individuální neinvestiční dotace
č. 2 - Vzor loga poskytovatele

V P,,=d,, Ad 2 V P,,,, d,, 17 -09- 2018
l

\ za příjemce za poskytovatele

Mgr. Miloslav Oliva Martin Draxler
předseda KS NS MAS radní pro oblast regionálního rozvoje.

cestovního ruchu a sportu
,OČFSK}·

%,
=,';'",1

l .'

5



Příloha č. l Smlouvy S-6008/REG/2018

ji

l

Zádost
o poskytnuti individuálni neinvestiční dotace

'Žadatel. Krajské sdruženi NS MAS
Středočeského kraje
IČO: 06168272

Ulice: Zborovská
Obec: Praha 5 - Smíchov Okres:
Obec s rozšířenou působnosti: Praha
Telefon:
Email: o

Druh žadatele: pobočný spolek

popisné: 11
.

jpsc: 150 00
jpošta: Praha 5

' Fax:
, www: http://stredocesky.nsmascr.cz/

l
Korespondenční adresa
Adresát: KS MAS Středočeského kraje
Ulice: Nám. Arnošta z Pardubic: Číslo popisné: 56

ÉObec: Ceský Brod Okres: Kolín

Bankovní spojeni
Předčisli úCtu: -..- 'Číslo účtu:

ĹBankovní ústav: Cs a.s.

PSČ: 282 01
:Pošta: český Brod

'Kód banky:
ŕi specifický symbol: --

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujících právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Mgr. Miloslav Oliva, předseda spolku
Právni důvod zastoupeni volba valnou hromadou spolku
Číslo a datum usneseni: usneseni VH č. 10/2018 ze dne 23. 2. 2018

2. Osob s podílem v této právnické osobě ďýše tohoto podílu

27 3,70 %

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba
přímý pQdíl

výše tohoto podílu

...

Zádost vYplnif
Jméno a příjmení:
Mgr. Radek Tvrdík

Telefon: E-mail:

l



tl
Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok l 09/20 18
Přgdpok|ádané ukončení realizace akce/projektu měsic/rok 1212018|

Dotace
i celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace max. 90%

,rozpočtu akce

Spoluúčast realizátora ve výši 10%

1 666 667,- Kč
- C

1 500 000,- Kč

_ 1
166 667,- Kč,

Povinné pňlohy k žádosti
1 pdožkový 'ozpočet akce/projektu, jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2 Pools p'ojektu Či akce max A4 text

Datum: 4. 6. 2018

Podpis a razttko" .. . .. .. . . .. . .......... .. .....

Miloslav Oliva, předseda KS MAS Sk

2



Příloha č. 1
FINANČNÍ ROZPOČET PROJEKTU - AKCE

__ _ _ _ .(Nák|ady, které budou_ hrazeny z poskytnuté DOTACE a povinné SPOLUÚČASTI.)
_,. , ,.___ _ _Název instituce Krajské sdruženi NS MAS Středočeského křaje l ičo l 06168272 ,

Název projektu-akc7 Podpora cestovniho ruchu ve Středočeském kraji ' "" " "" )

Přidělená dotace v KČ j 1.500.000 - )lJméno zodpovědného pracovníka za projekt i Mgr. Miloslav Oliva
- - -- - — - - - - - __ ľ _ __ _ """

E-mail l E-mail l
__ Á . __ --_ . . -

Materiálové náklady

.
l Cena celkeml Název spotrebniho materiálu
l MJ Počet MJl 7Ů l vC. DPH

___" _ " "_" _ " " _ __ r __ _ " _

_ L ._-. _.... -_-. .--.-.—-- -- -- -- ---Ľ - -- - -. . - --- —- - ---— --- ---l

Cena celkem

Nák|ady na služby
č.p. ' Druh služby - popis

l

l SíjolečnÝ pro|ekt KS MAS Středočeského kraje

2 ! ,.?'.o.iektv,ednot|Ných středočeských mas ve prospěch cestovního ruchu

3 l
4

"" l
i MJ Počet MJ l Celkem kč :
I

P

počet 1 _ 555 556r l
"" ' " -- _ _ T _ __

počet 27 1.111.111,- l
l

- - l --- , -- --- .- -- - i
I
: ' """"i

Cena celkem 1.666.667,- l
Osobní náklady_(práce n.a sm_|ouvu,PP,P, DPČ,_apj_

_ ____,_ _-,__č.p. i Pracovní pozice - činnost (práce na smlouvu, DPP, DPČ) ' MJ i Počet MJ Celkem KČ
' " - -- - l

-——ŕ — -— -- —
-- '- - -- ---—--- " -- -- ' -t--- '

, Cena celkem

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT- AKCI: 1.666.667,-

ztoho MATERIÁLOVÉ NÁKLADY: O,-

Z toho NÁKLADY NA SLUŽBY: 1.666.667,-

Podpis z toho OSOBNÍ NÁKLADY: O,-
Miloslav Oliva, předseda KS MAS Sk

1



Příloha č. 2

,l

POPIS PROJEKTU - AKCE

Název instituce Krajské sdruženi NS MAS Středočeského kraje učo 06168272 Ĺ
' —- · —- --- ' ' l

Název projektu-akce Podpora cestovního ruchu ve Středočeském kraji !
.Přidělená dotace v KČ ; 1.500.000,-

jméno zodpovědného pracovníka za projekt Mgr. Miloslav Oliva

E-mail Telefon l )

Předmětem projektu je financováni činnosti Krajského sdružení Národní sítě MístnIch akčních
skupin Středočeského kraje (dále jen ,,KS NS MAS") a jednotlivých středočeských mas souvÍsejÍcÍs
podporou cestovního ruchu a rozvojem území MAS, konkrétně se jedná například o podporu
regionální produkce, agroturistiky, zhotovení propagačních materiálů CR, pořádání a propagaci
kulturních akcí a jarmarků, spolupráci při prosazování chytrých nástrojů veřejné správy (smart
cities/smart villages) a podporu přístupu k rychlému internetu ve venkovském prostředí
Středočeského kraje.

Ze shora uvedené částky je 500.000,- KČ určeno na realizaci společného/společných projektu/ú KS
ns mas přispívajÍcÍ k podpoře regjoná|njho rozvoje Středočeského kraje a na jeho organizační
zajištění. Částka ve výši 1.000.000,- KČ je pak určena na |oká|nÍ akce jednotlivých středočeských
MAS v souladu s činnostmi uvedenými v prvním odstavci. Těchto akcíse předpokládá celkem 27.

1




